Charniéres pour pose invisible

Charniere Vici pour épaisseurs de bois a partir de 19 mm
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= Charniére pour épaisseurs de bois 14-26 mm
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Dimensions d'application et de planification

Pour épaisseur du bois mm

Diamétre de vis
Dimension A
Dimension B
Dimension C
Dimension D
Dimension E
JeuF

Jeu G

JeuH

14-16
4,0
10,0
42,0
16,0
1,8
14,0
19,0
2,0
5,0

18-20
4,0
12,0
39,0
12,0
1,5
15,5
24,0
4,0
4,0

19-21
4,0
13,0
65,0
20,0
2,0
18,0
23,0
3,0
4,0

24-26
4,5
18,0
79,0
28,0
2,5
21,5
29,0
3,5
4,0

> Angle d’ouverture :

180°

> Matériau : boitier en alliage zingué,
articulation en laiton
> Montage : a visser
> Capacité de 8 kg pour 2 charnieres
charge :

Finition Référence
boitier : nickelé 341.25.712
boitier : laitonné 341.25.516
Conditionnement : 1 ou 50 piéce(s)

> Angle d’ouverture : 180°

> Matériau : acier

> Finition : laitonné

> Montage : a visser

> Capacité de <8 kg

charge :

Pour épaisseur Conditionnement Référence
de bois

mm piéce(s)

14-16 1 0ou 140 341.05.510
18-20 1 ou 140 341.05.500
19-21 10u 100 341.05.521
24-26 1 ou 30 341.05.530

Fr 4.120

Nouveaux produits et systémes :

www.hafele.com

DGH-M-INT 2020, HDE-fr, 05/19; Dimensions a valeur indicative. Sous réserve de modifications.



